平成 28 年 5月 13 日

各      位

会 社 名 株式会社 セ ッ ク

代表者名  代表取締役社長  秋 山  逸 志

（コード番号：３７４１）

問合せ先 管理本部総務人材部長 北田 伸吾

     （TEL. ０３－５４９１－４７７０）

新任取締役候補者に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 5月 13 日開催の取締役会において、平成 28 年 6 月 28 日開催予定の第 46 期定時

株主総会に付議する新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者について、下記の通り決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 現役職

櫻井
さくらい

 伸太郎
しんたろう

 上席執行役員 開発本部長

２． 新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

櫻井
さくらい

 伸太郎
しんたろう

（昭和33年3月24日生）

昭和 58 年 4月 当社入社

平成 11 年 4月 当社開発第二部担当マネジャー

平成 13 年 4月 当社 SI 本部インターネットビジネスフィールド

担当マネジャー

平成 18 年 4月 当社開発副本部長兼

プロダクトビジネス推進部長兼研究企画室長

平成 18 年 6月 当社上席執行役員（現任）

平成 24 年 4月 当社開発副本部長兼

第五開発部長兼研究企画室長

平成 28 年 4月 当社開発本部長（現任）

以 上